关于2019级硕士研究生复试体检的通知

人文学院：

按照学校2019级硕士研究生复试工作安排，你院复试体检定于2019年3月25日上午8:30—11：00在校医院（柳林校区）进行，体检内容包括普检和血液检查。按照成都市物价局(成价费[2016]1025号)文件规定，体检收费标准为84.00元/人。请各位考生在体检前到校医院缴纳体检费，领取体检表。体检前请注意以下事项：

1、领取体检表时，请携带照片（1寸）一张和准考证、身份证。

2、体检抽血前12小时请禁食、禁饮。
3、请在化验单和体检表上准确填写姓名、性别、年龄、专业。

4、请各位同学按照安排日期到校医院进行体检，体检过程中请遵守体检秩序。

体检咨询电话：87092394

特此通知。

                          西南财经大学研究生院

 西南财经大学医院

                            2019年3月20日